ASTRA otopné téleso 500x1610 mm, 1230 W, stribrna

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
SiFka:
Vyska:
Objem:

Parametry

Barva:

Material:

Tvar:

Doporucena el. topna
tyc:

MozZnost vytapéni:

Roztec pfipojeni 50
mm:

Rozte¢ pfipojeni:
Vykon:

Teplotni spad:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

AS718

Sapho
ASTRA

500 mm
1610 mm
9.31

Stribrna
Ocel
Designove

900 W

Elektrické vytapéni, Kombinované vytapéni,
Ustfedni vytapéni

Symetrické (na stred)

50 mm

1230 W
75/65/20°C
22.9kg

1ks

2 roky

Odvzdusnovaci zatka G1/2" celokovova (Objednaci kod: 26169)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Pakomérice - Bofanovice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz
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